
גם היום ב 2023 מקבלי/ות החלטות בארגונים נוטים להתייחס לתוכן שיווקי אודות הארגון ברשת 

כמשימת Nice-to-have. הנכסים הדיגיטליים הקיימים משמשים כחלון ראווה לפעילויות רווחה, 

הרמות כוסית, טיולים ו Happy Hour בדגש על האוכל. אולם פחות עוסקים בתקשור הצעת 

הערך, בידול של החוזקות, הזדמנויות קריירה, הכשרות וזרקור על הון אנושי מקצועי. 

בידול מותג המעסיק ברשת על ידי תוכן שיווקי מעלה את אחוזי ריכוז הטאלנטים בארגון וחושף 

טאלנטים חדשים לארגון כמקום שטוב לעבוד בו.

** המדריך כתוב בלשון נקבה אך פונה לשני המינים.

כיאה לטיקטוקזציה של העולם - המסר המרכזי של המדריך >> 

חשיבה אסטרטגית בתכנון והפקת תוכן רלוונטי יש בידו לעזור למקבלי החלטות בכלל 

ומחלקות HR בפרט לעמוד ביעדים אגרסיביים של שימור עובדים טובים וגיוס מועמדים 

חדשים. 

  Strategic Organic Content - במיתוג מעסיק SOC הכירי את אסטרגיית

איך לאפיין אסטרטגיית תוכן לחיזוק 
מותג המעסיק ב 7 צעדים

A Start-to-Finish Guide



השגת מטרות אלו תתאפשר על ידי תכנון, הפקה ופרסום תוכן (כאן ההתייחסות לתוכן כוללת 

ויז'ואל, מלל, אודיו, וידאו) בנכסים הדיגיטליים של הארגון, מאתמול ועד עולם.

מיצוב הארגון כמקום שטוב לעבוד בו עבור עובדים ומועמדים ברשת כבר מזמן אינו מוטל 

בספק ולכן אפיון והפקה של תוכן שיווקי מותאם לקהל היעד ופלטפורמות קריטי להשגת 

המטרות הנ"ל. 

מקבלי החלטות בארגונים, סמנכל"י HR, מנהלי שיווק ופיתוח ארגוני שנדרשים/ות לאשר 

אסטרטגיית תוכן של הארגון ברשת כחלק מתפקידם/ן, ללא התניה להאם יש בארגון מנהל/ת 

מיתוג מעסיק / חווית עובד או מחלקת שיווק פנימית או ספק חיצוני.

להגביר את המודעות לעצם קיום המותג בקרב מועמדים פוטנציאליים.

לספר את הסיפור של הארגון כמקום שטוב לעבוד בו פנימה והחוצה. 

ליצור Look and Feel ייחודי למותג המעסיק בכל מדיום ופלטפורמה, במרחב הפיזי 

של הארגון לרבות כנסים ומיטאפים, בתקשורת עם העובדים וברשת כלפי המועמדים.

למי מיועד המדריך 

SOC אילו מטרות תשיגי באמצעות אסטרטגיית תוכן
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(או "איזו בעיה התוכן שלי פותר עבור עובדים ומועמדים"?)

בכל מהלך אסטרטגי חשוב להגדיר מיהו קהל היעד שעבורו נכתוב את התוכן. 
נמליץ ליצור לפחות שני סוגי תכנים: 

?

?

מי קורא את התוכן של הארגון 

למועמדים פוטנציאליים לעובדים הקיימים
כדי לוודא שהם מודעים להזדמנויות 
ן  הצמיחה והערכים של הארגו

ולמה כדאי להמשיך לעבוד בו. 

כדי לחשוף אותם לכל הסיבות 
שבגללן כדאי לשקול את הארגון 

כמעסיק נחשק ולבחור לעבוד בו.

מה הארגון רוצה להשיג על ידי פרסום התוכן ברשת 

תוכן אודות האטרקטיביות של הארגון, כגון חשיפה להזדמנויות צמיחה וזרקור על ההון האנושי 

מחזק את הפתרון שאתה מציע לעובדים ומועמדים. התוכן הארגוני בדומה למוצר או שירות, פותר 

בעיה כלשהי לקהל היעד שלך. 

אסטרטגיית תוכן SOC חכמה יוצרת ערך ובידול למועמדים ובכך נועצת את הארגון בזכרון, מה 

שיוביל להעדפה לקבל את ההצעה. לעובדים הקיימים אסטרטגיית SOC נועדה כדי להדהד את 

הערכים, ההזדמנויות והתהליכים ולחזק את הבחירה שלהם בארגון, את המחוברות וגאוות היחידה.

אסטרטגיית תוכן לחיזוק מותג המעסיק 
ב 7 צעדים



Proposition
Employee

והצעת הערך אמורה להיות "כוכב הצפון" ביצירת Look and Feel של התוכן בתוך 

הארגון וברשת.

 (EVP) הבסיס לאסטרטגיית תוכן שיווקי ייחודי זו הצעת הערך של הארגון

SOC תסייע לבלוט על פני המתחרים על ידי יצירת תוכן אותנטי, מלא בהשראה מבוסס על 

סיפורי עובדים בזמן אמת. עדיף שסיפורים אלו ישמעו בכמה קולות: בנכסים הדיגיטליים 

הרשמיים של הארגון (Voice of Brand) וגם בפרופילים האישיים של העובדים ו/או כחלק 

מתוכנית שגרירי מותג ברשת. 

תזכורת- התחרות על הטאלנט לא עוצרת גם בזמן מיתון. טאלנט בתוך הארגון מקבל הצעות 

עבודה ממתחרים ולכן על הארגון להמשיך לתקשר את הערכים, ההזדמנויות וכל היתרונות 

הקיימים עבור העובד. לטאלנט שמחפש עבודה ושוקל את צעדיו, על הארגון לתקשר הזדמנויות 

צמיחה והצעת ערך כדי שתוכן זה יהווה תמך החלטה לשקול את הארגון כמעסיק הבא של 

המועמד.

? (EVP כן כן, זה תמיד חוזר ל) מה הופך את הארגון שלך למיוחד

Value



זו הנוסחה העדכנית לעידוד האלגוריתם האורגני ברשתות הכי פופולריות לניהול מיתוג מעסיק: 

פייסבוק, לינקדאין, אינסטגרם וטיקטוק לחשוף את התוכן בפיד, רילס לגולשים. שימוש בתמונות 

בלבד בתדירות נמוכה (כמה פעמים בחודש) איננה אפקטיבית ולא תניב לעמידה במטרות שהוגדרו. 

כדי לייעל את העבודה רצוי לאמץ שימוש רב פעמי וניצול מקסימאלי של התוכן הקיים. 

אחרת הצורך ליצור ולהעלות תוכן חדש ועדכני במגוון רשתות עלול לאיים ולתת הרגשה 

שזה המון עבודה. ולכן בעזרת  תכנון נכון ניתן לקצר ולייעל את העבודה. וכך זה עובד 

למשל אצל יוצרי תוכן מקצועיים: 

לצלם,לערוך ולהעלות סרטון לטיקטוק

(snaptik.app דרך לינק) להעתיק את הקישור לסרטון לאפליקציה שמסירה סימני מים

להעלות את הסרטון לרילס באינסטגרם + לשתף לסטורי + לנעוץ בהייטלס

להעלות את הסרטון לפייסבוק רילס של העמוד + לשתף לסטורי

להעלות את הסרטון בפיד של לינקדאין

דוגמה ראשונה: לכתוב תסריט לסרטון ויראלי באורך של 15-40 שניות (רילס). 

 60%
תוכן בוידאו בדגש על רילס

 20%
תמונות בפיד

 20%
תמונות קרוסלה +

גם  וכיום  אינסטגרם  (טיקטוק, 
פייסבוק ולינקדאין גם )

(פייסבוק, לינקדאין ואינסטגרם)(פייסבוק, לינקדאין ואינסטגרם)

* חשוב להקפיד על צילום ועריכה בטיקטוק כי האלגוריתם של טיקטוק לא מקדם 

תוכן שצולם בפלטפורמות מתחרות כמו אינסטגרם גם אם מורידים סימני מים)

באילו סוגי תוכן כדאי לארגון להתמקד ?



דוגמא שניה: לצלם סרטון לטיקטוק ולהשתמש בתסריט על מנת לייצר פוסט / 
קרוסלה ולהעלות אותו עם תמונות לפייסבוק, לאינסטגרם ולינקדאין.  

דוגמה שלישית:  להשתמש בסרטוני הדרכה או סרטוני יוטיוב ארוכים ולחתוך אותם 
לסרטונים קצרים וערוכים לטיקטוק, אינסטגרם ופייסבוק רילס ואף ללינקדאין. סרטון 
של 5 דקות יכול להפוך עם עריכה קלה לחמישה סרטונים של עד דקה לטיקטוק ולרילס. 

ניהול עד 2 פלטפורמות עם תוכן עדכני וורסטילי מצריך עבודה של כ- 3 אנשי צוות באחוזי 

משרה חלקיים. כתיבת תוכן וניהול סושיאל כ 50% משרה, עיצוב גרפי ועריכת וידאו כ30% 

משרה בחודש, ו כ 20% ניהול בכיר. לינקדאין ופייסבוק זו הבחירה הקלאסית של ארגונים רב 

דוריים עם מגוון סוגי תעסוקה. לינקדאין ואינסטגרם תהיה בחירה עדיפה לחברות הייטק

וסטארטאפים. אינסטגרם וטיקטוק תהיה בחירה טובה לארגונים שמגייסים גיוסי מאסות ורוב 

הפעילות ברשת מתמקדת בגיוס. 

בכל הפלטפורמות חשוב מאוד שימוש ב reels, אלו הם סרטונים קצרים 
של בין 15-45 שניות, כדי לעודד את האלגוריתם לחשיפה מירבית ברשת. 
הפקת תוכן לרילס אמורה להיות משימה מתוכננת, ממוקדת, ויזואלית 

ופשוטה להבנה לגולשים.

בפייסבוק ובאינסטגרם נועדו לשיתוף תכנים פשוטים (casual) ולא עשויים 
מידיי (raw) מחיי היום יום בארגון. זהו מקום נהדר להראות את מאחורי 
הקלעים וליצור אינטראקציה עם הקהל על ידי שאלות וסקרים. סטוריז 
24 שעות ומאפשרים להזרים תוכן קליל יותר לרשת.  נעלמים אחרי 

החשיפה בסטורי גבוהה משמעותית מתמונות בפיד עצמו. 

באינסטגרם מצוינים לריכוז הסטוריז לפי נושאים וקטגוריות. עוקבים 
חדשים יכולים לדפדף בהיילייטס ובכך להכיר את הצעת הערך, אתגרים, 

מעברי קריירה והזדמנויות צמיחה דרך סיפורי העובדים בארגון. 
דוגמאות להיילייטס: תהליך גיוס, אונבורדינג, יום בחיי עובד.ת, קידומי 

עובדים, פאן ועוד ועוד. 

באילו פלטפורמות לארגון כדאי להתמקד ?



תכנון ויצירת תוכן אורגני זוכה לעידן מחודש ברשתות החברתיות בזכות האלגוריתם של 

טיקטוק שהפך את המושג של רשת חברתית לרשת עולמית. לכל סרטון בטיקטוק יש

הזדמנות להפוך לויראלי ולהגיע למיליוני גולשים. 

אבל וזה אבל גדול, לתוכן שיווקי עדכני ואותנטי שארגונים יוצרים לרשת יש מעט מאוד 

צפיות וחשיפה. ולכן כחלק מתכנון אסטרטגיית תוכן חכמה ומדויקת לא כדאי לוותר על 

קידום ממומן כדי להגיע לפיד של עובדים קיימים ומועמדים פוטנציאליים. קידום ממומן 

אף תורם ללמידה של האלגוריתם למי מתאים התוכן.שילוב של SOC וקידום ממומן 

יעזור לארגון להגיע למטרות שפירטנו בתחילת המדריך. 

קידום ממומן עובד מצוין עם אסטרטגיית תוכן אורגני?

איך מנהלים יצירת תוכן ופרסום לאורך זמן?

מי יוצר מה? 
להגדיר ברמה חודשית פוסטים/רילס/ קרוסלות 

חלק מהתוכן יוצרים במחלקת HR, חלק על ידי שגרירים וחלק על ידי מחלקת שיווק / ספק

איפה יעלה התוכן?
בעמודים הרשמיים ואז בוחנים האם התוכן שנוצר מתאים ליותר מפלטפורמה אחת. 

מה תדירות הפרסום?
תכנון אסטרטגי של תוכן SOC מבעוד מועד מאפשר העלאה של תוכן באופן תדיר וסדיר.



www.vitaminp.co.il נילי חייקין,

052-5875577
Nili@vitaminp.co.il

קורס מיתוג מעסיק
פנים ארגוני 

ניהול פעילות 
מיתוג מעסיק 360

הקמה וניהול תוכנית 
שגרירי מותג ברשת

שיווק גיוס
 וקמפיינים ממומנים 

דברי איתנו

איך נוכל לעזור לארגון שלך השנה ?

https://www.vitaminp.co.il/course/
https://www.vitaminp.co.il/%d7%99%d7%a6%d7%99%d7%a8%d7%aa-%d7%a7%d7%a9%d7%a8/
https://www.linkedin.com/company/vitaminp-agency/
https://www.facebook.com/vitaminpagency
https://www.instagram.com/vitaminp_agency/
https://www.youtube.com/channel/UC_Z0AQLUy8Vc3nyg_j4xR7A



